Abzweigmodul MS4-FRM
537403173 |  | 13.12.2024
2 www.festo.com/catalogue/... 2024/12
537403173 |  | 13.12.2024
Abzweigmodul MS4-FRM
Merkmale
Auf einen Blick
• Rastermaß: 40 mm

537403173 |  | 13.12.2024
Abzweigmodul MS4-FRM
Bestellangaben
Bestellangaben
Pneumatischer
Anschluss 1
Durchflussrich-
tung
Konstruktiver
Aufbau
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
G1/8 Von links nach
rechts
Abzweigmodul 165 g 529559 MS4-FRM-1/8
G1/4 Von rechts
nach links
Abzweigmodul,
mit Rück-
schlagfunktion
160 g 536971 MS4-FRM-1/4-I-Z
Von links nach
rechts
536966 MS4-FRM-1/4-I
Abzweigmodul 165 g 	q 529555 MS4-FRM-1/4
Von rechts
nach links
529558 MS4-FRM-1/4-Z
405 g 529557 MS4-FRM-1/4-Y-Z
Von links nach
rechts
529556 MS4-FRM-1/4-Y
Bestellangaben – Produkte für Batteriefertigung
​
Pneumatischer An-
schluss 1
Manometeralternati-
ven
Produktgewicht Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
G1/4 Adapter für EN-Ma-
nometer 1/8, ohne
Manometer
165 g 8183570 MS4-FRM-1/4-A8-F1A
​
Bestellangaben – Produktbaukasten

Peripherieübersicht
Zubehör aLink
Typ/Bestellcode Beschreibung
[1] Abzweigmodul MS4-FRM  ms4-frm
[2] Anschlussplatte-SET MS4-AG... Bestellcode [AG...]; zur Montage wird Modulverbinder MS4-MV1
[5] oder Befestigungswinkel MS4-WP, WPB, WPE, WPM [6] benötigt.
19
[3] Befestigungsplatte MS4-AEND Bestellcode [AG...]; zur Montage wird Modulverbinder MS4-MV1 [5] oder Befestigungswin-
kel MS4-WP, WPB, WPE, WPM [6] benötigt.
19
[4] Abdeckkappe MS4-END 19
[5] Modulverbinder MS4-MV1 Im Lieferumfang enthalten 17
[6] Befestigungswinkel MS4-WP Bestellcode [WP] 17
[6] Befestigungswinkel MS4-WPB Ohne Abbildung 17
[6] Befestigungswinkel MS4-WPE Ohne Abbildung
[6] Befestigungswinkel MS4-WPM Bestellcode [WPM] (ohne Abbildung) 17
[7] Befestigungswinkel MS4-WB Bestellcode [WB] 17
[8] Befestigungswinkel MS4-WBM Bestellcode [WBM] 17
[9] Drucksensor mit LCD-Anzeige SPAU Bestellcoder [AD11], [AD12]  spau
[10] Drucksensor mit Schaltanzeige SDE5 Bestellcode [AD7], [AD8], [AD9], [AD10]  sde5
[11] Adapter für EN-Manometer 1/8, 1/4 Bestellcode [A8], [A4]  ms4-frm
[12] Manometer MS Bestellcode [AG], [RG]  ms4-frm
[13] Verbindungsleitung NEBA-M8...-LE4, NEBA-
M12...-LE4
18
[14] Elektrikadapter SASC 17
[15] Drucksensor SPAN 17
16 www.festo.com/catalogue/... 2024/12
537403173 |  | 13.12.2024
Abzweigmodul MS4-FRM
Peripherieübersicht
Zubehör aLink
Typ/Bestellcode Beschreibung
[16] Drucksensor SPAU-...-T 18
[17] Manometer MA 18
[18] Verbindungsleitung NEBA-M8...-LE3 18
[19] Doppelnippel ESK Im Lieferumfang enthalten 19
[20] Druckschalter PEV Bestellcode [X], [Y], [M12]  pev
[21] Verbindungsleitung NEBA-M12...-LE4 18
[22] Winkeldose PEV-1/4-WD-LED-... 19
[23] Steckdose MSSD-C-4P 19
172024/12 www.festo.com/catalogue/...
537403173 |  | 13.12.2024
Abzweigmodul MS4-FRM
Zubehör
Modulverbinder MS4-MV1
Baugröße Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​
4 	q 8119201 MS4-MV1
8176695 MS4-MV1-F1A
Befestigungswinkel MS4-WP...
Baugröße Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​
4 	q 526063 MS4-WPB
8176694 MS4-WP-F1A
526060 MS4-WPM-D
541552 MS4-WPB-EX
541554 MS4-WP-EX
526061 MS4-WPM-2D
	q 532184 MS4-WP
Befestigungswinkel MS4-WB
​
Baugröße Teile-Nr. Typ